（様式１）

公益財団法人　福井県下水道公社理事長　様
ビデオテープ借用申込書
下記のとおりビデオテープを借用したいので申し込みます。
	ビデオテープ名
	・ＶＨＳ　　　　　・ＤＶＤ

	借用期間
	平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）

	申込者名
（郵便番号、住所、氏名、

電話番号、FAX、E-mail）

	利用目的

	備考

· ビデオテープ借用にあたっての注意事項

· 借りたいビデオテープを貸出用ビデオテープ一覧から選んでください。

ＤＶＤがあるものについては、ＶＨＳ、ＤＶＤどちらかを○で囲んでください。
· 貸出期間は、２週間を限度とします。期限内に必ず返却してください。

· 借用を希望される方は、ビデオテープ借用申込書の必要事項をご記入のうえ、郵送、FAX、E-mailもしくは公社まで持参ください。お申込み後、貸出について、FAX、E-mailまたは電話にてご連絡します。

　○　受付時間は、月曜日から金曜日の８時３０分から１７時１５分です。
· 貸出の際は、直接公社まで取りに来られるか、公社から着払いで郵送します。
（郵送料は、申込者のご負担となります。）
· 返却の際も、申込者のご負担で公社まで返却してください。
· ビデオテープの貸出は無料です。

· このビデオテープは、多数の方にご利用いただけるよう貸し出しているものです
ので、大切に扱ってください。破損、紛失等の場合は、実費相当にて弁償して
いただきますので、ご了承ください。